Протокол № 07

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 18.05.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1. Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме  компьютерного  тестирования  и
собеседования по видам работ,  оказывающих влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г.:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводится оценка

уровня знаний

Результат
оценки уровня

знаний

1.
Атагишиев Камалдин

Солтанмурадович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25, 33 Положительный

2.
Магомедова Елена

Александровна
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

3.
Ахмедзиявудинов

Камалдин Тагирович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

4.
Каримов Шамиль

Ахмедович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25, 33 Положительный

5.
Малачиев

Магомедарип
Камилович

ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

6.
Баталов

Сайгидулбатал
Магомедович

ООО «Севкавдорстрой» 33 Положительный

7.
Абидов Анварбег
Абдулатипович

ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25 Положительный

8.
Биремов Тимур
Алифендиевич

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 Положительный

9.
Биремов Алифенди

Биремович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 Положительный

10.
Биремов Артур
Алифендиевич

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 Положительный

11.
Магомедэминов

Нажмудин
Сражидинович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 Положительный

12.
Пирмагомедов

Набиюллах
Сейфудинович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 Положительный

13.
Пирмагомедов

Эльдар
Небиюллахович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 Положительный

14. Раджабов Магомед
Раджабович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 Положительный

15.
Асадулаев

Газимагомед
Баширович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 Положительный

16.
Сулейманов

Алибулат
Магомедович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 Положительный

17.
Гусейнов Ислам

Магомедович
ОАО «Левашинское

Дорожно-
25 Положительный

эксплуатационное
предприятие №25»

18.
Салихов

Магомедгаджи
Магомедзагирович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев  З.Х.  предложил  на  основании  результатов  оценки  уровня  знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»  №
219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки уровня
знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5 лет.

РЕШИЛИ:

1.  Выдать  квалификационный  аттестат  установленного  СРО  Ассоциация  «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводилась оценка

уровня знаний

№ Аттестата

1.
Атагишиев Камалдин

Солтанмурадович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25, 33 № 000072

2.
Магомедова Елена

Александровна
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 № 000073

3.
Ахмедзиявудинов

Камалдин Тагирович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 № 000074

4.
Каримов Шамиль

Ахмедович
ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25, 33 № 000075

5.
Малачиев

Магомедарип
Камилович

ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 33 № 000076

6.
Баталов

Сайгидулбатал
Магомедович

ООО «Севкавдорстрой» 33 № 000077

7.
Абидов Анварбег
Абдулатипович

ООО «Севкавдорстрой» 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25 № 000078

8.
Биремов Тимур
Алифендиевич

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 № 000079

9.
Биремов Алифенди

Биремович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 № 000080

10.
Биремов Артур
Алифендиевич

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
16, 25, 29, 33 № 000081

11.
Магомедэминов

Нажмудин
Сражидинович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 № 000082

12.
Пирмагомедов

Набиюллах
Сейфудинович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 № 000083

13.
Пирмагомедов

Эльдар
Небиюллахович

ЗАО «Управление
магистральными

дорогами г. Махачкалы»
33 № 000084

14. Раджабов Магомед
Раджабович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 № 000085

15.
Асадулаев

Газимагомед
Баширович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 № 000086

16.
Сулейманов

Алибулат
Магомедович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 № 000087

17. Гусейнов Ислам
Магомедович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 № 000088

18.
Салихов

Магомедгаджи
Магомедзагирович

ОАО «Левашинское
Дорожно-

эксплуатационное
предприятие №25»

25 № 000089

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель                                                                   З. Х. Акаев

 Секретарь                                                                         А. З. Акаев